
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Ред. бр. ЈН ОП 1.3.5/2020 

                                              Измена конкурсне документације                                        1 
 

 

 Наручилац:  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

СРЕМСКА МИТРОВИЦА  

 

 

 

Датум: 11.06.2020.  

Број: 347-01/20-6  

 

Датум: 18.06.2020.  

Број: 347-01/20-7 

 

 

 

 

 

ПРВА ИЗМЕНА  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

ЈАВНА НАБАВКА – КОНЗЕРВАТОРСКИ РАДОВИ НА ФАСАДИ ОБЈЕКТА 

ГАЛЕРИЈЕ ''ЛАЗАР ВОЗАРЕВИЋ'' У СРЕМСКОЈ МИТРОВИЦИ-ПРВА ФАЗА 

 

 

ЈАВНА НАБАВКА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈАВНА НАБАВКА радова бр. 1.2.5/2020 (Интерни број: ЈН-Р-05) 

 

 

 

Датум постављања јавног позива и конкурсне 

документације на Портал јавних набавки и интернет 

страницу Завода  
 

11.06.2020. године 

 Рок за подношење понуда:  
 

Понедељак 13.07.2020. 

године до 12:00 часова  
 

 Датум отварања понуда:  
 

Понедељак 13.07.2020. 

године у 12:30 часова  
 

 

 

 

 

 

 

 

јун 2020. године 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Ред. бр. ЈН ОП 1.3.5/2020 

                                              Измена конкурсне документације                                        2 
 

На основу члана 63. став 1., 2. и 5. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 

РС'' број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку образована Решењем в. 

д. директора Завода за заштиту споменика културе Сремска Митровица број 347-01/20-3 

од 10.06.2020. године  

 

припремила је  

 

ПРВУ ИЗМЕНУ  

 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ радова - Конзерваторски радови на фасади објекта 

Галерије ''Лазар Возаревић'' у Сремској Митровици-прва фаза 

-Јавна набавка у отвореном поступку- 

ЈНОП број 1.2.5/2020 

Број Конкурсне докуметације 347-01/20-6 од 11.06.2020. године 

 

Предмет: Информација о Измени Конкурсне документације за јавну набавку радова 

- Конзерваторски радови на фасади објекта Галерије ''Лазар Возаревић'' у Сремској 

Митровици-прва фаза, у отвореном поступку ЈНОП број 1.2.5/2020. Набавка објављена на 

Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца 11.06.2020. године.  

 

Комисија за јавну набавку је уочила грешку у делу Конкурсне документације у 

поглављу 6) УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 2.д) на 

страни 22 од 82, те је у смислу члана 63. ЗЈН извршила измену Конкурсне документације 

како и следи. 

 

уместо 
 

 

2.д) Понуђач је пре давања понуде у обавези да изврши „увид на лицу места“. 

Увид се може остварити уз претходну најаву сваког радног дана од 8-14 часова а 

најкасније 3 дана пре истека рока за достављање понуда. Уколико Понуђач не достави 

доказ о извршеном увиду на лицу места овереног од стране Наручиоца, понуда ће бити 

одбијена због битних недостатака. Особа за контакт и додатне информације је Љиљана 

Богић, тел. 022/ 621-568. 

 

ТРЕБА ДА СТОЈИ:  

 

2.д) Понуђач пре давања понуде може да изврши „увид на лицу места“. Увид 

се може остварити уз претходну најаву сваког радног дана од 8-14 часова. Особа за 

контакт и додатне информације је Љиљана Богић, тел. 022/ 621-568 или е-маил: 

ljilja.pravnik@gmail.com. 

 

 

 

 

 



ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Ред. бр. ЈН ОП 1.3.5/2020 

                                              Измена конкурсне документације                                        3 
 

 

 

 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВOМ изменом. Измена 

Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама, објављује 

се на Порталу јавних набавки и интернет страни наручиоца.  

 

Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о информацији о 

исправци текста конкурсне документације.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

 

 

Доставити:  

1. Портал јавних набавки  

2. Документацији Завода. 


